
 

 

                                      TARIF PUBLIC-SAISON NOV.2023 – OCT 2024  

                 DEDUCTION SEMINAIRE 5% / DEDUCTION TOUR OPERATOR 10% 

            TARIFS PUBLICS PAR PERSONNE (en F CFA et EURO) 

 
TYPE DE CHAMBRE DEMI-PENSION PENSION COMPLETE 

Chambre Confort Single (1 pax) 60 000 F CFA / 92 € /pers 70 000 F CFA / 107 € / pers 

Chambre Confort Double ou Twin (2 pax) 50 000 F CFA / 76 € / pers 60 000 F CFA / 92 € / pers 

2 Chambres Confort Communicantes (4 pax) 45 000 F CFA / 69 € /  pers 55 000 F CFA / 84 € / pers 

Chambre Confort Familiale (3 pax) 40 000 F CFA / 61 € / pers 50 000 F CFA / 76 € / pers 

Appartement (jusqu’à 4 pax : chambre double 
plus 2 couchages au salon) 

130 000 F CFA / 198 € 160 000 F CFA / 244 € 

SUITE Double (Limite 2 Pax) 80 000 F CFA / 122 € / pers 90 000 F CFA / 137 € / pers 

SUITE (Single)   (1 pax) 120 000 F CFA / 183 € / pers 150 000 F CFA / 229 € / pers 

Lit Supplémentaire 30 000 F CFA / 46 € / pers 40 000 F CFA / 61 € / pers 

YENDU 35 000 F CFA Jusqu’à 17h, au-delà le tarif nuitée sera appliqué 

 Le choix des plats pour les repas, en ½ pension et en pension complète s’effectue sur le 

menu du jour au restaurant. Eau à table offert. 

 Les suggestions et la carte sont facturées en suppléments. 

 Les boissons alcoolisées, les bouteilles de sodas et autres boissons ne sont pas incluses. 

 Un enfant de moins de 3 ans loge gratuitement avec ses parents. Réduction demi-tarif 3 à 6 ans. 
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